
Contacto

Correo Electrónico secretaria@silla.es

Dirección Postal

Placa del Poble, 1
(46460) Silla España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019_EXP_S660_148
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-09-2019 a
las 16:25 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Silla
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AzIHMWxPbwcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de asistencia y defensa jurídica y letrada del Ayuntamiento de Silla

Presupuesto base de licitación
Importe 7.260 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.000 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 01/09/2019 al 31/12/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

ES_L01462303_2019_EXP_S660_148_DOC_006_Certificat_JGL.pdf

Adjudicado

Adjudicatario

ANDERSEN TAX & LEGAL IBERIA, SLP
NIF B46356481

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.260 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AzIHMWxPbwcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7dad8747-362f-4863-8d66-1a1c141b1906


Contacto

Teléfono 961200116

Dirección Postal

Plaça del Poble 1
(46460) Silla España

Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Servicio necesario para la asistencia y defensa ante Juzgados y Tribunales de los órganos jurisdiccionales, y
con el fin de la representación del Ayuntamiento en todos los procedimientos judiciales.
Fecha del Acuerdo 30/08/2019

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Silla

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OKmRjEHmoJh7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 00E4BE5D00001650 |  2019-307607 | Tue, 24 Sep 2019 16:25:35:841 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
42396937380876844434651949289199958201 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OKmRjEHmoJh7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

